
Uchwała Nr XXX/217/2009
RADY GMINY WIERZBICA 

z dnia 27 maja 2009 roku

w sprawie: ustalenia dopłat do ceny 1 m   3   wody na terenie gminy Wierzbica  

 Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt. 4 oraz art. 18 ust. 2 pkt.15 Ustawy z dnia 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm.) art. 4 ust. 1 pkt. 2 Ustawy 
z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. Nr 9 poz. 43 z 1997 z późn. zm.) art. 24 
ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzeniu ścieków (Dz. U. Nr 72 poz. 747 z 2001 r. z późn. zm.) - Rada Gminy Wierzbica 
uchwala co następuje:

§ 1.

Ustala się dopłatę do ceny 1 m 3  wody w wysokości:

1. do ceny 1 m 3 wody dostarczanej do  gospodarstw domowych, szkół, przedszkoli, ośrodków 
zdrowia i innych budżetowych jednostek samorządowych dla których organem 
założycielskim jest Gmina Wierzbica kwotę 0,40 zł.+ VAT

2. do ceny 1 m 3 wody dostarczanej do nieopomiarowanych gospodarstw domowych dopłat nie 
stosuje się.

3. do ceny 1 m 3 wody dostarczanej do pozostałych odbiorców dopłat nie stosuje się.

§ 2.

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Wierzbica.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 01  lipca  2009r.


